
Uchwała nr 3 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

z dnia 20 listopada 2025 r.  

w sprawie zarekomendowania Przewodniczącemu Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego przedstawicieli organizacji obywatelskich do 

Komitetu Sterująco-Monitorującego Rządowego Programu 

Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033 

 

Na podstawie art. 411 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), § 13 ust. 5 i 6 rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem (Dz. U. z 2019 r. poz. 1743, z 2021 r. poz. 

1247) oraz pkt. 7.1 Rządowego Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 159/2022 Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu wspierania rozwoju społeczeństwa obywatelskiego pod 

nazwą „Rządowy Program Fundusz Młodzieżowy na lata 2022–2033” Rada uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem rekomenduje Przewodniczącemu Komitetu do 

spraw Pożytku Publicznego do Komitetu Sterująco-Monitorującego Rządowego 

Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033 następujących przedstawicieli 

organizacji obywatelskich: 

1) Wiktoria Olejniczak – przedstawicielka Młodzieżowej Rady Gminy 

Święciechowa; 

2) Agnieszka Parol-Górna – przedstawicielka Krajowej Koalicji na Rzecz Pracy 

z Młodzieżą; 

3) Kacper Wieczorkowski – przedstawiciel Stowarzyszenia Młodzi dla Kujawsko-

Pomorskiego. 



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Współprzewodniczący 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

Piotr Stec 

Hubert Jerzy Taładaj 


		2025-11-21T12:45:02+0000
	HUBERT TAŁADAJ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : HUBERT TAŁADAJ, PESEL: 97050506730, PZ ID: HubertTaladaj716


		2025-12-04T06:43:12+0000
	PIOTR STEC
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : PIOTR STEC, PESEL: 85011914113, PZ ID: piotrstec1985




